ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________                                   					№___________

	О признании утратившим силу постановления администрации города Нижневартовска от 02.06.2011 №593 «Об установлении порядка определения начальной (максимальной) цены муниципального контракта на выполнение строительно-монтажных, ремонтно-строительных и проектно-изыска-тельских работ, финансируемых за счет бюджетных средств и средств внебюджетных фондов»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных нормативных правовых актов:

[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу постановление   администрации города от 02.06.2011 №593 «Об установлении порядка определения начальной (максимальной) цены муниципального контракта  на выполнение строительно-монтажных, ремонтно-строительных и проектно-изыскательских работ,  финансируемых за счет бюджетных средств и средств внебюджетных фондов».

2. Пресс-службе администрации города (Н.В. Ложева) опубликовать          постановление в газете "Варта".

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

 Глава администрации города					           А.А. Бадина